
Bur n. 47 del 10/05/2019

(Codice interno: 393253)

REGIONE DEL VENETO
Unità Organizzativa Genio Civile Padova Ordinanza di Istruttoria relativa alla domanda di rinnovo della

concessione di piccola derivazione d'acqua da n. 1 pozzo ad uso irriguo in Comune di Villanova di Camposampiero
(PD), località Murelle Via Stroppari n. 25, di portata media 0,4 l/s, portata massima 7,2 l/s., presentata dalla Società
Agricola Bovo Rino e Francesco s.s. (Prat. n. 912IIC). R.D. 11.12.1933, n.1775, art. 7, comma 10.

IL DIRETTORE

CONSIDERATO che le opere facenti parte della concessione di derivazione risultano inalterate rispetto al progetto originario
datato 26.03.2000 a firma dell'ing. Bernardo Bignozzi;

VISTO il Testo Unico delle leggi sulle acque e sugli impianti elettrici, approvato con Regio Decreto 11.12.1933, n.1775, artt.
28 - 30 e ss.mm.ii.;

VISTO il D.Lgs.n. 152/2006;

VISTA la D.G.R. n.694/2013;

VISTA la D.G.R. n.1628/2015;

ORDINA

 Che la domanda di cui sopra, corredata degli atti tecnici, venga depositata presso l'Unità Organizzativa Genio Civile
di Padova per giorni 15 consecutivi a decorrere dal 10.05.2019 a disposizione di chiunque abbia interesse a prenderne
visione nell'orario di apertura al pubblico;

• 

Copia della presente ordinanza sarà affissa per giorni 15 consecutivi, decorrenti dalla stessa data del 10.04.2019,
all'Albo on-line del Comune di Villanova di Camposampiero (PD) e nel BURVET, nello stesso periodo di tempo
sopraindicato;

• 

Eventuali osservazioni e/o opposizioni potranno essere presentate non oltre il termine sopra riportato, presso l'Unità
Organizzativa Genio Civile di Padova, oppure al Comune suindicato;

• 

La presente ordinanza è inviata agli Enti interessati per opportuna conoscenza;• 
Il presente avviso sostituisce a tutti gli effetti la Visita Locale di Istruttoria di cui al 1°comma dell'art. 8 del T.U. 11
dicembre 1933 n.1775, come previsto dalla D.G.R. n.642 del 22.03.2002, essendo l'Ufficio a conoscenza della
tipologia dell'opera e della situazione locale complessiva.

• 

dott. ing. Fabio Galiazzo


	fchhet45urhqup55sjxi1n45.html

